
(PESOS)

VILLA GUERRERO

Estado Análitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

(Clasificación Funcional)
 Del 1° de julio al 30 de septiembre del 2018

CONCEPTO
EGRESOS

SUBEJERCICIO
PAGADODEVENGADOAMPLIACION/

(REDUCCIONES)
MODIFICADOAPROBADO

Gobierno01

Justicia0102 -11,110.97  94,432.03 123,553.01 0.00 94,432.03 105,543.00

Coordinaci¢n de la pol¡tica de gobierno0103 -15,155.87  34,887,022.17 26,400,925.09 1,168,491.96 36,055,514.13 36,070,670.00

Relaciones exteriores0104 -15,155.87  35,078,954.17 26,603,754.30 1,168,491.96 36,247,446.13 36,262,602.00

Asuntos financieros y hacendarios0105 -24,203.87  58,693,740.29 42,756,360.41 2,713,718.84 61,407,459.13 61,431,663.00

Asuntos de orden p£blico y seguridad interior0107 -8,929.24  59,336,299.49 43,343,890.97 2,717,191.27 62,053,490.76 62,062,420.00

Otros servicios generales0108 -4,591.24  62,927,067.32 47,733,913.38 2,791,020.44 65,718,087.76 65,722,679.00

Desarrollo social02

Protecci¢n ambiental0201 -4,591.24  67,954,779.65 52,730,105.77 2,792,621.11 70,747,400.76 5,029,313.00

Vivienda y servicios a la comunidad0202 -4,535.87  85,224,332.97 60,429,116.25 3,030,410.16 88,254,743.13 22,536,600.00

Salud0203 -17,545.87  86,465,892.39 61,283,552.37 3,030,595.74 89,496,488.13 23,791,355.00

Recreaci¢n, cultura y otras manifestaciones sociales0204 -13,923.68  93,069,615.50 67,047,505.15 3,191,493.82 96,261,109.32 30,552,354.00

Educaci¢n0205  0.00  95,217,283.76 68,494,980.43 3,192,034.24 98,409,318.00 32,686,639.00

Protecci¢n social0206  0.00  95,715,446.76 68,921,184.23 3,192,034.24 98,907,481.00 33,184,802.00

Desarrollo econ¢mico03

Agropecuaria, silvicultura, pesca y caza0302  0.00  96,342,867.65 69,698,599.45 3,192,573.35 99,535,441.00 627,960.00

Turismo0307  0.00  96,597,203.65 69,987,847.74 3,192,573.35 99,789,777.00 882,296.00

Otras no clasificadas en funciones anteriores04

Adeudos de ejercicios fiscales anteriores0404  0.00  102,046,753.65 78,037,286.45 3,192,573.35 105,239,327.00 5,449,550.00

 105,239,327.00 0.00 105,239,327.00  3,192,573.35  102,046,753.65 78,037,286.45Gasto No Etiquetado

Gobierno01

 3,000,000.00 21,484,555.60 0.00 3,000,000.00 0.00 3,000,000.00Coordinaci¢n de la pol¡tica de gobierno0103

 17,279,475.40 34,853,669.84 302,152.60 17,581,628.00 0.00 17,581,628.00Asuntos financieros y hacendarios0105

 7,370,093.40 8,476,494.79 50,410.60 7,420,504.00 0.00 7,420,504.00Asuntos de orden p£blico y seguridad interior0107

Desarrollo social02

 5,668,903.05 8,764,668.66 2,144,482.95 7,813,386.00 0.00 7,813,386.00Protecci¢n ambiental0201

 29,709,119.70 21,081,830.07 2,438,638.80 32,147,758.50 0.00 32,147,758.50Vivienda y servicios a la comunidad0202

 5,833,900.87 2,896,845.77 81,099.13 5,915,000.00 0.00 5,915,000.00Educaci¢n0205

Desarrollo econ¢mico03

 835,025.00 636,839.67 0.00 835,025.00 0.00 835,025.00Combustibles y energ¡a0303

Otras no clasificadas en funciones anteriores04

 4,067,228.49 4,302,306.24-2,637.49 4,064,591.00 0.00 4,064,591.00Adeudos de ejercicios fiscales anteriores0404

Gasto Etiquetado  73,763,745.91 102,497,210.64 5,014,146.59 78,777,892.50 0.00 78,777,892.50

 184,017,219.50  0.00  184,017,219.50  8,206,719.94  180,534,497.09  175,810,499.56Total de Egresos



(PESOS)

VILLA GUERRERO

Estado Análitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

(Clasificación Funcional)
 Del 1° de julio al 30 de septiembre del 2018

CONCEPTO
EGRESOS

SUBEJERCICIO
PAGADODEVENGADOAMPLIACION/

(REDUCCIONES)
MODIFICADOAPROBADO

0102

0103

0104

0105

0107

0108

 62,927,067.32 47,733,913.38 2,791,020.44 65,718,087.76-4,591.24 65,722,679.0001 Gobierno
0201

0202

0203

0204

0205

0206

 32,788,379.44 21,187,270.85 401,013.80 33,189,393.24 4,591.24 33,184,802.0002 Desarrollo social
0302

0307

 881,756.89 1,066,663.51 539.11 882,296.00 0.00 882,296.0003 Desarrollo econ¢mico
0404

 5,449,550.00 8,049,438.71 0.00 5,449,550.00 0.00 5,449,550.0004 Otras no clasificadas en funciones anteriores
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